
GLAD ADVENT 
Advent är min favorithögtid. Det handlar inte bara om att ljuset får 
lysa i mörkret utan om att advent är försmak av det som vi kristna 
väntar och hoppas på - segern över mörkret, ondskan och 
orättvisorna. Men så mitt i trumpetfanfarer och jublande rop av ”
Hosianna” kommer vår kung ridande på en … åsna… Vilken kung 
gör det?!  

I historien har kristendomen många gånger förknippats med triumfer, korståg, 
kolonialism, pengar och makt, men i nattens mörker föds kungen bland djuren i 
ett stall och vid historiens slut böjer vi knä vid ett slaktat lamm. I Asien ser vi ofta 
hur Guds seger ta sig uttryck i människors liv genom upprättelse, befrielse och 
tröst, men sällan i sällskap av politisk framgång eller stora ekonomiska under. 
Snarare blir Gud synlig i bräckligheten, förföljelsen och sårbarheten. Advent 
påminner oss om Jesus på åsnan – segern kommer först inte genom triumf utan 
genom korset. Gud rider inte in för att ta makten utan för att utlämna sig själv till 
oss, för oss. Advent, vi vet att segern kommer men än väntar vi på Fridens furste, 
Han som ska göra allting nytt!   
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Med tre barn som 
alla sportar blir det 
mycket häng med 

andra 
idrottsföräldrar. 

Galna barn vid 
julpyntande! Nu 

omfamnar vi jullov, 
vila och julens 

högtid! 

 Förra veckan firade 
vi Thanksgiving 

med vår 
husförsamling, en 

möjlighet att 
påminna oss om 

Guds gåvor.
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Thailand  
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ORGANISATIONSUTVECKLING OCH SKAPELSETEOLOGI 
I november reste jag till Mongoliet för att träffa och arbeta tillsammans med två av våra 
partnerorganisationer, Mongolia Mission Centre (MMC) och Family Agricultural Resources Mongolia 
(FARM). Det är alltid roligt att komma till Mongoliet och träffa våra vänner där.  

Först reste jag till Erdenet för fyra dagar för att stödja 
MMC att ta fram en strategi och handlingsplan för deras 
organisation. De har under en länge tid kämpat med 
behovet av förändring och förnyelse i deras arbete men 
har inte riktigt lyckats komma vidare själva. I början av 
hösten bad deras ledare, Erduk, mig om hjälp att leda en 
träning med dem där deras tankar och förståelse av 
behovet kunde sorteras och struktureras till en möjlig 
strategi. Vi bad och pratade mycket om vad som är gott 
ledarskap, vilka utmaningar MMC har haft och vilka 
möjligheter finns det framåt. Jag lämnade dem med en 
hel del läxor som vi just nu följer upp online.  

Efter det reste jag till Ulan Bator för att gå igenom ett 
teologiskt material gällande skapelseansvar med FARM som arbetar med klimat och miljöfrågor. FARM 
arbetar med kyrkorna i Mongoliet och har saknat ett material som hjälper de kristna att reflektera kring sin 
relation till skapelsen och vilket ansvar vi som kristna har eller inte har att ta hand om Guds natur. Jag hade 
arbetat fram ett förslag och tillsammans med Turkhuu, ledaren för FARM, och ett par pastorer tittade vi på 
hur vi kunde anpassa det till den mongoliska kulturen och förståelsen av skapelsen. Otroligt spännande 
samtal och nu arbetar vi vidare med att färdigställa materialet till våren. Bilden på sidan 1 är från träningen. 

Fortsätt gärna be både för Erduk och Turkhuu och det arbete som de står i. 

/Linnea 

KLOCKFIXARE MED PASSION 
Under några dagar besöker jag ett av våra grannländer här i 
Sydostasien. Jag är här för att möta pastorer och ledare inom EFKs 
partnerorganisation. Det är vidunderligt vackert och jag förundras 
ännu en gång över Guds skapelse men också över kontrasten 
mellan det vackra och det svåra. Även om ett viss mått av 
religionsfrihet råder är det inte socialt accepterat att bli kristen eller 
bli del av en församlingsgemenskap. Många gånger möter kristna 
motgångar i form av både våld och utanförskap.  

Det är väldigt ödmjukande att lyssna till pastorernas berättelser om 
hur människor kommer till tro på Jesus och församlingar startas. 
Deras längtan att dela evangeliet med människor är enorm. Många 
reser i flera timmar för att komma till byar där människor ännu inte 
mött någon kristen och ännu mindre har hört om att Jesus älskar 
dem.  

Jag frågar en av pastorerna jag sitter och lyssnar till hur han själv 
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kom till tro? Hur fick han höra om Jesus? Pastorn berättar att det en dag kom en man till deras by som reste 
runt och lagade klockor. Mannen frågade om någon behövde hjälp med sin klocka och medan han 
arbetade berättade han om Jesus och att alla som vill kan lära känna honom. Pastorn jag pratade med var 
bara en av många som genom åren fått möta Jesus genom den här klockfixaren. Passionen för klockor blev 
ett verktyg i passionen för Jesus! 

/Tobias 

MUSIKMÄSSA I VÅR TRÄDGÅRD 
 Adventsstjärnorna hänger i fönstren och platsgranen är redan uppsatt för att skapa julstämning bland 
tropiska frukter och gröna gräsmattor. Barnen mår bra och är nu redo att snart få lite jullov. Vi ser fram emot 
en lugn jul men lite förbipasserande vänner från Sverige och tid med vänner här i Chiang Mai. 

Om ett par veckor kommer vi ha en musikmässa i vår trädgård dit vi bjuder in vänner, både troende och 
icketroende. Be gärna för att människor ska komma och känna sig välkomna, och att Jesus ska beröra oss 
alla. Vi är tacksamma för relationer vi har med både Thai och kinesiska familjer och vår bön är att vi ska få ge 
vidare det goda från Gud som vi har fått! 

Vi vill återigen tacka för ert stöd och era böner. Hör gärna av er om ni vill ha någon information om 
projekten i Asien eller få en extra hälsning till någon av era gudstjänster. 

 /Tobias, Linnea, Helmer, Erling och Siri 

TIPS 1: Läs mer om vad jag, Linnea, tog med mig från konferensen i Sydafrika: https://efk.se/webb/
berattelser/berattelser---nyhetsmall/linnea-sorgetarar-maste-bli-till-fron.html 

TIPS 2: Kolla in EFKs julinsamling: https://efk.se/ge-for-livet/ge-eller-samla-in/julinsamling.html 
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BÖNEÄMNEN 

• Tillställningen i vår trädgård - att människor känner sig välkomna och hemma! 

• Kyrkan i vårt grannland - om beskydd och fortsatt frimodighet. 

• Turkhuu (FARM) och Erduk (MMC) i deras arbete i Mongoliet.  

• Helmer, Erling och Siri som funderar mycket på hur livet i Sverige kan se ut och vad ett avslut här i 
Thailand faktiskt innebär. 

https://efk.se/webb/berattelser/berattelser---nyhetsmall/linnea-sorgetarar-maste-bli-till-fron.html
https://efk.se/webb/berattelser/berattelser---nyhetsmall/linnea-sorgetarar-maste-bli-till-fron.html
https://efk.se/ge-for-livet/ge-eller-samla-in/julinsamling.html
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